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Bezirksfeuerwehrkommandant

OBR Ing. Franz Kropf

Martinigasse 18

8380 Jennersdorf

Telefon: 0676 88112116

E-Mail: franzkropf@aon.at

1. Bezirksfeuerwehrkommandant Stellvertreter

ABI Franz Windisch

Hans Ponstingl-Gasse 9/5 

8380 Jennersdorf

Telefon: 0664 5920656

E-Mail: windisch.franz@aon.at 

2. Bezirksfeuerwehrkommandant Stellvertreter

BR Jochen Illigasch

Wallendorf 163

8382 Wallendorf

Telefon: 0664 6631851

E-Mail: jochen.illigasch@gmx.at 

Abschnittsfeuerwehrkommandant A1

ABI Ing. DI Michael Janosch, BSc MSc

Grieselstein-Schaufelberg 6 

8380 Jennersdorf 

Telefon: 0664 9614301

E-Mail: michael.janosch@janoschs.net
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Abschnittsfeuerwehrkommandant A2

ABI Günther Holler

Dorfstraße 12

7563 Königsdorf

Telefon: 0664 6216692 

E-Mail: holler.g@gmx.at

Abschnittsfeuerwehrkommandant A3

ABI Ing. Michael Gombotz

Romischeck 4

8385 Neuhaus am Klausenbach

Telefon: 0676 7576532

E-Mail: m.gombotz@lenzing.com 

Abschnittsfeuerwehrkommandant A4

ABI Christian Schwartz

Maria Bild 107A 

8382 Weichselbaum 

Telefon: 0664 4567884

E-Mail: christian.schwartz@feuerwehr.or.at

Abschnittsfeuerwehrkommandant A5

HBI Patrick Kainz

Kapellenweg 11

7571 Rudersdorf

Telefon: 0664 3108701

E-Mail: patrick.kainz@gmx.at

Abschnittsfeuerwehrkommandant A6

ABI Erwin Lenauer

Schaffereck 2 

8382 St. Martin an der Raab

Telefon: 0664 8458364

E-Mail: lenauererwin@gmx.at
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Stadtfeuerwehrkommandant

SBI Siegfried Stacherl

Ringofensiedlung 13

8380 Jennersdorf

Telefon: 0664 4729071

E-Mail: sigi.stacherl@gmx.at

Bezirksreferent für Katastrophenhilfsdienst

HBI Manfred Bäck

Am Tafelberg 19

8380 Jennersdorf

Telefon: 0664 5200022

E-Mail: office@baeck-uhudler.at

Bezirksreferent für Atem- und Körperschutz

HBI Andreas Tamweber, Bed

Wollingergasse 7

8380 Jennersdorf

Telefon: 0664 6592504 

E-Mail: atamweber@gmx.net

Bezirksreferent für Feuerwehrjugend

HBI Willibald Deutsch

Schulstraße 17 3/9

8380 Jennersdorf

Telefon: 0664 5920614

E-Mail: deutschwilli@gmx.at

Bezirksreferent für Technik

OBI DI Dr.techn. Harald Lang

Grieselstein-Hartegg 5

8380 Jennersdorf

Telefon: 0676 9391650

E-Mail: harald.lang@lang-zt.at
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Bezirksreferent für Verwaltung

OBI Daniel Mohapp

Hauptstraße 55

8383 Oberdrosen

Telefon: 0664 2801925

E-Mail: verwalter@bfkdo-je.at

Bezirksreferent für Öffentlichkeitsarbeit

V Martin Ernst

Reichenweg 3

7571 Rudersdorf

Telefon: 0664 3930801

E-Mail: presse@bfkdo-je.at

Bezirksreferent für Alarm- und Nachrichtenwesen

OBM DI Matthias Brückler, BSc

Oberdrosner Straße 9/5/2

8383 St. Martin an der Raab

Telefon: 0664 4572671

E-Mail: matthias.brueckler@gmx.at

Bezirksreferent für Schadstoffwesen

LM Maurice-René Weber

Maria Bild 2

8382 Weichselbaum

Telefon: 0699 10631827

E-Mail: maurice.weber@feuerwehr.or.at

Bezirksreferent für Tunnelausbildung und Taktik

HBI DI(FH) Sven Karner, MSc

Theresiensiedlung 3/2

7571 Rudersdorf

Telefon: 0664 6124782

E-Mail: karner.sven@gmx.at
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Bezirksfeuerwehrarzt

BFA Dr. med. univ. Wolfgang Gangl 

Hauptstraße 78 

8380 Jennersdorf 

Telefon: 0664 1726625

E-Mail: dr.gangl.wolfgang@a1.net

Bezirksfeuerwehrkurat - röm.-kath.

BFKR Mag. Lic. Norbert Filipitsch, MAS

Hauptplatz 2

8380 Jennersdorf 

Telefon: 0660 2241400 

E-Mail: norbert.filipitsch@gmx.at

Bezirksfeuerwehrkurat - evang.

BFKR Mag. Michael Rech

Nr. 2

7562 Eltendorf

Telefon: 03325 2201

E-Mail: evang.eltendorf@aon.at

Eine aktuelle Auflistung aller Funktionäre ist auf der Homepage des BFKDO verfügbar.

https://www.bfkdo-je.at/index.php/bezirksstab
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